Fiche technique

/% Hoffmann Group

HOLEX

Paire de vés doubles avec étrier inoxydable, LongueurxLargeur: 75X55mm

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

447020 75X55
4045197205063
42D

Description

Exécution:

Exécution de précision, tolérance de planéité et de parallélisme 0,004 mm. Vés en acier
trempé, finement rectifiés par paire. Différentes profondeurs de vés; 2 surfaces d’appui. Robuste
étrier de serrage avec bouton étoilé pour le serrage de pieces.

En acier inoxydable.

Description technique

Largeur
Longueur

Poids par unité
Pour @ arbre
Hauteur

Toutes les pieces

Etalonnage

55 mm
75 mm
1,4 kg
5-50 mm
55 mm
trempé

Prix sur demande
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Type de produit Vés
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